

Ref. No. SE/2025-26/142

November 21, 2025

BSE Limited

Dept. of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code:500180

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: HDFCBANK

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper publication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares of HDFC Bank Limited

Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the Bank in the edition dated November 21, 2025 of Business Standard and its Marathi translation in Navshakti.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **HDFC Bank Limited**

Ajay Agarwal
Company Secretary
Group Head – Secretarial & Group Oversight

Encl.: as above

**HDFC BANK**

We understand your world

HDFC Bank Limited

Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg,

Lower Parel (West), Mumbai 400 013

[CIN: L65920MH1994PLC080618]

[E-mail: shareholder.grievances@hdfc.bank.in] [Website: www.hdfcbank.com]

[Tel. No.: 022 6631 6000]

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of HDFC Bank Limited

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97 dated July 2, 2025, all shareholders are hereby informed that a Special Window is opened for a period of six months, from July 7, 2025 to January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 and which were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documents/process/or otherwise.

Investors who have missed the earlier deadline of March 31, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Bank's Registrar and Transfer Agent i.e. Datamatics Business Solutions Limited at Plot Nos. A 16 & 17, Part B Cross Lane, MIDC, Andheri East, Mumbai 400093.

For HDFC Bank Limited

Sd/-

Ajay Agarwal

Company Secretary

Place: Mumbai

Group Head – Secretarial & Group Oversight

Date: November 20, 2025

Membership No. FCS 9023

नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

मुंबई, शुक्रवार, दि. २१ नोव्हेंबर २०२५

**HDFC BANK**

We understand your world

एचडीएफसी बँक लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : एचडीएफसी बँक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग,

लोअर पार्ल (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३

[सीआयएन : एल६५९२०एमएच१९९४पीएलसी०८०६१८]

[ई-मेल : shareholder.grievances@hdfc.bank.in] [वेबसाईट : www.hdfcbank.com]

[टेलि. क्र.: ०२२ ६६३१ ६०००]

एचडीएफसी बँक लिमिटेडच्या प्रत्यक्ष समभागांच्या हस्तांतर**विनंत्यांना पुन्हा दाखल करण्यासाठी स्पेशल विंडो**

जुलै २, २०२५ दिनांकित सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/२०२५/९७ ला अनुसरून सर्व भागधारकांना याद्वारे कळवण्यात येते की, प्रत्यक्ष समभागांच्या हस्तांतर विनंत्यांच्या सुविधा उपलब्ध करण्यासाठी जुलै ७, २०२५ पासून जानेवारी ६, २०२६ पर्यंत या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष विंडो उघडण्यात येत आहे.

सदर सुविधा एप्रिल ०१, २०१९ च्या पूर्वी दाखल झालेल्या आणि जे दस्तावेज / प्रक्रिया मधील त्रुटी / किंवा अन्य काही कारणांमुळे नाकारण्यात आली, परत केले किंवा लक्ष दिले गेले नाही अशा हस्तांतर विलेखासाठी उपलब्ध आहे.

ज्या गुंतवणूकदारांनी मार्च ३१, २०२१ च्या पूर्वीची अंतिम तारीख चुकवली आहे त्यांनी प्लॉट क्र. ए १६ आणि १७, पार्ट बी क्रॉस लेन, एमआयडीसी, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०९३ येथे बँकेचे निबंधक आणि हस्तांतर एजंट, म्हणजेच डॅटामॅटीक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड कडे आवश्यक दस्तावेज सादर करून ह्या संधीचा लाभ घेण्यासाठी प्रोत्साहित करण्यात येत आहे.

एचडीएफसी बँक लिमिटेड साठी

सही/-

अजय अगरवाल

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

ग्रुप हेड - सेक्रेटरीअल अँड ग्रुप ओव्हरसाईट

दिनांक : २० नोव्हेंबर, २०२५

सदस्यत्व क्र. एफसीएस ९०२३